

## 19 ژانویه جزو تاریخ فاخر آذری ها است

آیت الله عاملی در مراسم بزرگداشت 19 ژانویه گفت: ملت آذربایجان آن روز یک مدال بزرگ به نام خود ثبت کرد و گفت نه از اهل بیت جدا می شویم نه وطن تاریخی خود را فراموش می کنیم



به گزارش آران نیوز، آیت الله سید حسن عاملی در مراسم بزرگداشت نوزدهم ژانویه روز «آذری های مسلمان جهان» ضمن تبیین اهمیت این روز اظهار داشت: ۱۹ ژانویه یک روز بسیار مهم و فراموش نشدنی برای ما آذری ها و جزو تاریخ فاخر آذری ها است. در این روز تلاش ۷۰ ساله کمونیست ها پنبه شد و آذری ها از کشور آذربایجان با شکستن سیم خاردارها و با گذر از رود خروشان ارس به ایران سرازیر شدند. این حرکت بزرگ اولاً به خاطر عشق و به وطن تاریخی، بابا توپراقی و بابا اجاقی بود و اینکه هنوز ما به ایران تعلق داریم. ثانیاً به خاطر تعلق دینی و مذهبی بود و اینکه ما هنوز در اعتقادات اصیل دینی خود ثابت قدم هستیم حاکمیت هفتاد ساله کمونیست ها و تبلیغات وسیع آنها چیزی از اعتقادات دینی ما کم نکرده است.

وی ادامه داد: یعنی در ۷۰ سال باورهای دینی از بین نرفته و بلکه شدید تر هم شده بود و لذا آنها با ورود به ایران به مساجد هجوم آوردند. قرآن و پرچم امام حسین را تبرک کردند. ما نیز با تجلیل از این روحیه بسیار ارزشمند آن روز را روز آذری های مسلمان جهان نامیدیم و هر سال از آن حرکت تجلیل می کنیم تا کسی نتواند آن حرکت عظیم را تحریف کند.

آیت الله عاملی با تشریح عمق باورهای دینی در ملت آذربایجان خاطر نشان کرد: ملت آذربایجان آن روز یک مدال بزرگ به نام خود ثبت کرد و گفت نه از اهل بیت جدا می شویم نه وطن تاریخی خود را فراموش می کنیم. ما نیز مثل سال های گذشته از آن حرکت تجلیل می کنیم و روحیه نفوذ ناپذیر آذری ها را که در ۷۰ سال برای تبلیغات سنگین کمونیست ها تسلیم نشدند ارج می نهیم و می گوئیم ۱۹ ژانویه عبرتکنده بزرگی برای امروز است. عبرت است برای بهائیت در آذربایجان که اخیراً بیانیه داده و اظهار وجود کرده اند. به آنها می گوئیم زحمت بی جا می کشید، جای شما آذربایجان نیست و عبرت برای وهابیت آذربایجان که اخیراً میدان خوبی پیدا کرده اند، به آنها نیز می گوئیم زحمت بی جا نکشید شیعه علی ابن ابی طالب رنگ عوض نمی کند و عبرت برای کسانی که می خواهند در دین بدعت درست کنند و یک تشیع جدید به نام «آذربایجان اسلام مدلی» درست کنند. به آنها نیز می گوئیم ۱۹ ژانویه عبرت بزرگی برای شماست ملت آذربایجان اسلام بدون اهل بیت، بدون عاشورا، بدون غدیر و بدون تفکر علوی و حسینی را حتی با ۷۰ سال فشار تبلیغاتی نمی پذیرد.

وی افزود: اهالی آذربایجان قطعاً امام حسین را نمی فروشند. امام حسین فروشی نیست. در حال حاضر حال ملت آذربایجان درست مثل حال اصحاب امام حسین در شب عاشورا است که به امام حسین گفتند یا حسین اگر هزار بار زنده شویم باز خود را برای تو فدا می کنیم. «ن شرق شرقنا و ان غربت غربنا» اگر به شرق بروی با تو هستیم و اگر به غرب بروی باز با تو هستیم و دامن تو را رها نمی کنیم. ملت آذربایجان امتحان خود را داده است. اگر بگویند یا امام حسین یا باب؟ می گویند امام حسین! اگر بگویند یا امام حسین یا وهابیت می گویند امام حسین. اگر بگویند یا امام حسین یا سکولاریست ها می گویند امام حسین. اگر بگویند یا امام حسین یا ملتچی ها و عرقچی ها و عنصری ها می گویند امام حسین. اگر بگویند یا امام حسین یا اسرائیل و صهیونیست ها می گویند امام حسین. احسنت به شرف تمام آذری ها احسنت به غیرت تمام آذری ها احسن به ولایت مداری تمام آذری ها.

عضو مجلس خبرگان رهبری با تحلیلی از اهداف و ضرورت های شکل گیری روز بزرگداشت ۱۹ ژانویه تصریح کرد: ۱۹ ژانویه برای دو امر است؛ اول همان که ذکر شد و دوم رصد و بررسی اوضاع آذری های جهان، اکثریت آذری های جهان در ایران هستند و لذا هدف گذاری برای آذری های جهان از ایران خواهد بود. مخصوصاً این که بزرگترین و با عظمت ترین شخصیت آذری جهان یعنی مقام معظم رهبری در ایران سکان حرکت عظیم ایران اسلامی را در دست دارد. در ۱۹ ژانویه باید منشور و دستورالعمل و راهنمای عمل آذری ها جهان بیان شود. در چنین روزی باید خطراتی که متوجه آذری های جهان است بررسی شود.

آیت الله عاملی با اشاره به خطراتی که آذری های جهان با آن مواجه هستند، خاطر نشان کرد: الان بزرگترین خطری که آذری ها و مناطق آذری نشین با آن روبرو هستند، حضور اسرائیل است. اسرائیل به ما آذری ها حمله کرده و وارد منطقه ممنوعه آذری ها شده است. این ننگ بزرگ، عار بزرگ و سرشکستگی بزرگ برای آذری های جهان است. هیچ ننگی برای ما آذری ها بالاتر از این نیست که اسرائیل ظالم، فاسد، تبهکار، خونریز، غاصب، کودک کش، جرثومه فساد، غده سرطانی و ژاندارم استکبار جهانی وارد منطقه آذری ها شده است. وقتی دزد وارد خانه شد باید همه داد بزنند و دزد نباید احساس امنیت بکند. وقتی قاتل وارد خانه شد باید همه بترسند. وقتی قاتل کودک کش وارد خانه شد. باید همه هوشیار باشند. وقتی دشمن خدا، رسول خدا، قرآن و اهل بیت وارد خانه ای شود شتامت سر تا پای آن خانه را خواهد گرفته و در اینجا همه باید فریاد بزنند.

نماینده ولی فقیه اضافه کرد: من به عنوان کارشناس دین با صراحت می گویم دینداری با زندگی مسالمت آمیز با صهیونیست ها و اسرائیل ممکن نیست. کسی به امیرالمومنین گفت شما را دوست دارم ولی دشمنان شما را هم دوست دارم حضرت فرمود انت اذن اعورا یعنی چشم تو ایراد دارد! برو چشم خودت را معالجه کن! در یک روایت دیگر است که کسی آمد به امیرالمومنین گفت «انی والله احبک» حضرت فرمود: «انی ولله ابغضک» او گفت والله من تو را دوست دارم حضرت جواب داد و الله من تو را دشمن دارم چون حضرت می دانست که او نفاق دارد ده ها آیه قرآن با تاکید تمام می گوید ای مسلمانان ما دشمنان ما را دوست و ولی نگیرید «يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَتَّخِذُوا عَدُوِّي وَعَدُوَّكُمْ أَوْلِيَاءَ لِقَوْلِهِمْ بِالْمُؤَدَّةِ وَقَدْ كَفَرُوا بِمَا جَاءَكُمْ مِنَ الْحَقِّ يُخْرِجُونَ الرَّسُولَ وَيَآئِكُمْ &hellip;». تَسْرُونَ إِلَيْهِمْ بِالْمُؤَدَّةِ وَأَنَا أَعْلَمُ بِمَا أَحْقَيْتُمْ وَمَا أَعْلَمْتُمْ وَمَنْ يَفْعَلْ مِنْكُمْ فَعَدْوً سِوَاءِ السَّبِيلِ»

(ای کسانی که به خدا ایمان آورده اید، هرگز نباید کافران را که دشمن من و شما هستند یاران خود برگرفته و طرح دوستی با آنها افکنید در صورتی که آنان به کتابی که بر شما آمد یعنی قرآن حق سخت کافر شدند، رسول خدا و شما مؤمنان را به جرم ایمان به خدا از وطن خود آواره می کنند، پس نباید اگر شما برای جهاد در راه من و طلب رضا و خشنودی من بیرون آمده اید پنهانی با آنها دوستی کنید، و من به اسرار نهان و اعمال آشکار شما دانانترم، و هر که از شما چنین کند سخت به راه ضلالت شتافته است)

وی گفت: از قرآن معلوم می شود که هر کس با آنها ارتباط دوستی داشته باشد یا به آن راضی باشد ذره ای به خداوند و آخرت ایمان ندارد. این آیه قرآن است که «لَا تَجِدُ قَوْمًا يُؤْمِنُونَ بِاللَّهِ وَالْيَوْمِ الْآخِرِ يُوَادُّونَ مَنْ حَادَّ اللَّهَ وَرَسُولَهُ» (هرگز مردمی را که ایمان به خدا و روز قیامت آورده اند چنین نخواهی یافت که دوستی با دشمنان خدا و رسول او کنند) یعنی ایمان صحیح با برقراری رابطه دوستی با صهیونیست ها جمع نمی شود. والله العظیم این آیات روز قیامت یقه کسانی را که راضی شدند صهیونیست های قاتل و خونخوار به منطقه بیابند خواهند گرفت و احتجاج خواهد کرد همه ما باید توجه کنیم که رسول خدا(ص) به امت فرموده در روز قیامت من از امتم سوال خواهم کرد که با قرآن و اهل بیت من چه کار کردید؟

عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به جنایت های اسرائیل گفت: اسرائیل آن قدر جنایت کرده که اخیراً یکی از سیاست مداران اروپایی گفته تشکیل اسرائیل از اول اشتباه بود. یهودی ها را آنها مخصوصاً انگلیس به فلسطین آورد و حالا می گویند اشتباه کردیم؛ آیا با جمله اشتباه کردیم مسئولیت برداشته می شود؟ بوش نیز بعد از حمله به عراق گفت ما اشتباه کردیم در عراق سلاح کشتار جمعی نبود ولی خدا ما را خواهد بخشید!!! اسرائیل چرا به منطقه آمده است؟ به ملت بزرگ آذربایجان می گویم والله اسرائیل عاشق شما و عاشق آذربایجان نیست بلکه قطعاً به خاطر انتقام از ایران به منطقه آذری ها آمده است و لذا رئیس تروریست های شاهچراغ از باکو سر درآورد. این کار اسرائیل بود دولت آذربایجان گفت من در این مسئله نقشی نداشتم. ما هم به خاطر حق همسایگی قبول کردیم، اما این قطعاً تکرار خواهد شد.

وی ادامه داد: قبلاً هم یکی از دانشمندان هسته ای ما توسط تروریستی ترور شد که در باکو آموزش دیده بود آن زمان نیز دولت آذربایجان گفت ما اطلاع نداشتم ما هم به خاطر حق همسایگی باز

قبول کردیم اسرائیل آمده تا رابطه ایران و آذربایجان را خراب کند و هر چه در ماه های اخیر خرابی بین روابط دو کشور درست شده همه آنها نقشه اسرائیل بوده است آیا می دانید آمدن اسرائیل به منطقه آذری ها، کل ملت های مسلمان دنیا را به ما آذری ها بدبین کرده است؟ تحمل این ذلت و این نگاه برای ما آذری ها خیلی سخت است.

آیت الله عاملی خطاب به ملت آذربایجان گفت: من به ملت آذربایجان عرض می کنم آمدن اسرائیل به کشور شما هیچ عزتی برای شما نخواهد آورد چون خداوند آنها را تا قیامت ذلیل کرده است. ذلیل نمی تواند عزت تولید کند «ضُرِبَتْ عَلَيْهِمُ الذَّلَّةُ أُنِيبُوا مَا تَتَّقُوا إِلَّا يَخْتَلُوا مِنْ اللَّهِ وَحَتَّىٰ مِنَ النَّاسِ وَبَاءُوا بِعَصَابٍ مِنَ اللَّهِ وَضُرِبَتْ عَلَيْهِمُ الْمَسْكَنَةُ ذَلِكَ بِأَنَّهُمْ كَانُوا يَكْفُرُونَ بِآيَاتِ اللَّهِ» (آنها محکوم به ذلت و خواری هستند به هر کجا که یافت شوند، مگر به دین خدا و عهد مسلمین درآیند. و آنان پیوسته مستحق خشم خدا و اسیر بدبختی و ذلت شدند از این رو که به آیات خدا کافر شده) وی با اشاره به اظهارات اخیر سفیر رژیم صهیونیستی در آذربایجان گفت: سفیر اسرائیل در آذربایجان اخیراً اظهار داشت آرزوی من آزادسازی اراضی اشغال شده آذربایجان است. وی گفته تاریخ روابط بین ملت های ما بسیار قدیمی تر است. از این حرف او معلوم می شود که او مخالف اشغالگری است. اگر راست می گوید پس چرا رژیم نامشروع اسرائیل ۷۵ سال خاک فلسطین و قبله اول مسلمانان ها و محل معراج رسول خدا را اشغال کرده است؟ پس آرزوی او شیطنت و نفاق است و شان آذری های جهان خیلی بالاتر از آن است که او بتواند با آن سخنان سرشان کلاه بگذارد. او از رابطه قدیمی آذری های جهان با اسرائیل صحبت کرده است. این اهانت صریح به ما آذری های جهان است. ما آذری های جهان به عنوان شیعیان خالص امیرالمومنین در طول تاریخ هیچ وقت با یک رژیم خونریز، ظالم و غاصب ارتباط نداشته ایم و نخواهیم داشت. به او می گوئیم خودتان را به ما نچسبانید که ما هم به آتش شما می سوزیم این سخن خداوند است که فرمود: «وَلَا تَرْكَبُوا إِلَى الَّذِينَ ظَلَمُوا فَمَا تَسْئَلُ التَّارُ» (و شما مؤمنان هرگز نباید با ظالمان همدست و دوست و بداندانها دلگرم باشید)

امام جمعه اردبیل تصریح کرد: ما آذری های جهان ارتباط با رژیم جعلی، خونریز و غاصب اسرائیل را مخالفت صریح با قرآن، بعثت، غدیر، عاشورا و با امام حسین (ع) می دانیم. آقای مطهری می فرماید: امام حسین فرموده من با یزید و مثل یزید بیعت نمی کنم. مثل یزید زمان ما کیست؟ آقای مطهری می فرماید اگر امام حسین الان بیابند قطعا با اسرائیل که مثل یزید است جنگ می کند. آنها که هر روز می خوانند «یا لیتنی کنتُ معکم فَأُفَوِّزُ فَوْزًا عَظِيمًا» خوب دقت کنند تا در کلام خودشان صادق باشند تا مصیبت «من غشنا فلیس منا» (هر کس با ما از سر نفاق وارد شود از ما نیست) شامل حال آنها نشود. الان امام حسین در برابر کل امت استنصار می کند و با صدای بلند می گوید هل من ناصر ینصرنی

آیت الله عاملی در خاتمه خطاب به سفیر رژیم صهیونیستی گفت: به سفیر اسرائیل در آذربایجان می گوئیم ما آذری ها نه تنها با شما صهیونیست ها نقطه اشتراک و سابقه رفاقت و همراهی تاریخی نداریم، بلکه به تعبیر قرآن «كَفَرْنَا بِكُمْ وَبَدَا بَيْنَنَا وَبَيْنَكُمُ الْعَدَاوَةُ وَالْبَغْضَاءُ أَبَدًا» (ما از شما به کلی بیزاریم، ما مخالف و منکر شمایم و همیشه میان ما و شما کینه و دشمنی خواهد بود) بلکه کل مسلمان های دنیا با شما قرابت ندارند شما عنصر اصلی اختلاف و خون ریزی در منطقه خاورمیانه هستید و همه مسلمان ها از شما متنفرند این را به وضوح در جام جهانی دیدید در قطر تمام بازیکنان مسلمان و هواداران آنها به صورت خبرنگاران شما آب دهان انداختند و داد زدند «اسرائیل بره بره» و پرچم فلسطین را برافراشتند. به اسرائیل هم می گوئیم با آمدن به مناطق آذری روی آب می نویسد! در خیک سوراخ می دمید! پول و وقت خود را نفله می کنید. یقین داشته باشید که در مناطق آذری جایی برای شما نیست و به زودی دست خالی بر خواهید گشت.

«فَإِنَّ عَدَا مِنَ الْيَوْمِ قَرِيبٌ»

باش تا از خواب بیدارت کنند / در نهاد خود گرفتارت کنند.